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Bezirksoberliga - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seeheim 7 7:0 44:19 93:51 716:542
2 TC Bürstadt 7 6:1 38:25 84:65 681:622
3 Mörlenbacher TC 7 5:2 35:28 79:63 642:590
4 TC Pfungstadt II 7 3:4 35:28 79:64 686:580
5 MTV Urberach 7 3:4 35:28 76:64 634:539
6 TG Crumstadt 7 3:4 31:32 67:71 608:590
7 BR Erbach 7 1:6 23:40 61:83 554:651
8 TVH Rüsselsheim II 7 0:7 11:52 29:107 330:737

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Seeheim

TC Bürstadt
BR Erbach
TC Pfungstadt II

MTV Urberach
TG Crumstadt
Mörlenbacher TC
TVH Rüsselsheim II

5:4
5:4
2:7
6:3

So. 16.05.2004 Mörlenbacher TC
TG Crumstadt
MTV Urberach
TVH Rüsselsheim II

TC Pfungstadt II
BR Erbach
TC Bürstadt
TC Seeheim

5:4
7:2
4:5
3:6

So. 23.05.2004 TC Bürstadt
BR Erbach
TC Pfungstadt II
Mörlenbacher TC

TC Seeheim
MTV Urberach
TG Crumstadt
TVH Rüsselsheim II

4:5
2:7
8:1
6:3

So. 06.06.2004 TG Crumstadt
MTV Urberach
TC Seeheim
TVH Rüsselsheim II

Mörlenbacher TC
TC Pfungstadt II
BR Erbach
TC Bürstadt

2:7
5:4
6:3
2:7

So. 20.06.2004 Mörlenbacher TC
BR Erbach
TC Pfungstadt II
TG Crumstadt

MTV Urberach
TC Bürstadt
TC Seeheim
TVH Rüsselsheim II

6:3
4:5
2:7
9:0

So. 27.06.2004 MTV Urberach
TC Seeheim
TC Bürstadt
TVH Rüsselsheim II

TG Crumstadt
Mörlenbacher TC
TC Pfungstadt II
BR Erbach

3:6
8:1
6:3
0:9

So. 04.07.2004 Mörlenbacher TC
TG Crumstadt
TC Pfungstadt II
MTV Urberach

TC Bürstadt
TC Seeheim
BR Erbach
TVH Rüsselsheim II

3:6
2:7
8:1
9:0
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