

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Seeheim	7	7:0	44:19	93:51	716:542
2	TC Bürstadt	7	6:1	38:25	84:65	681:622
3	Mörlenbacher TC	7	5:2	35:28	79:63	642:590
4	TC Pfungstadt II	7	3:4	35:28	79:64	686:580
5	MTV Urberach	7	3:4	35:28	76:64	634:539
▼ 6	TG Crumstadt	7	3:4	31:32	67:71	608:590
▼ 7	BR Erbach	7	1:6	23:40	61:83	554:651
▼ 8	TVH Rüsselsheim II	7	0:7	11:52	29:107	330:737

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Seeheim	MTV Urberach	5:4
	TC Bürstadt	TG Crumstadt	5:4
	BR Erbach	Mörlenbacher TC	2:7
	TC Pfungstadt II	TVH Rüsselsheim II	6:3
So. 16.05.2004	Mörlenbacher TC	TC Pfungstadt II	5:4
	TG Crumstadt	BR Erbach	7:2
	MTV Urberach	TC Bürstadt	4:5
	TVH Rüsselsheim II	TC Seeheim	3:6
So. 23.05.2004	TC Bürstadt	TC Seeheim	4:5
	BR Erbach	MTV Urberach	2:7
	TC Pfungstadt II	TG Crumstadt	8:1
	Mörlenbacher TC	TVH Rüsselsheim II	6:3
So. 06.06.2004	TG Crumstadt	Mörlenbacher TC	2:7
	MTV Urberach	TC Pfungstadt II	5:4
	TC Seeheim	BR Erbach	6:3
	TVH Rüsselsheim II	TC Bürstadt	2:7
So. 20.06.2004	Mörlenbacher TC	MTV Urberach	6:3
	BR Erbach	TC Bürstadt	4:5
	TC Pfungstadt II	TC Seeheim	2:7
	TG Crumstadt	TVH Rüsselsheim II	9:0
So. 27.06.2004	MTV Urberach	TG Crumstadt	3:6
	TC Seeheim	Mörlenbacher TC	8:1
	TC Bürstadt	TC Pfungstadt II	6:3
	TVH Rüsselsheim II	BR Erbach	0:9
So. 04.07.2004	Mörlenbacher TC	TC Bürstadt	3:6
	TG Crumstadt	TC Seeheim	2:7
	TC Pfungstadt II	BR Erbach	8:1
	MTV Urberach	TVH Rüsselsheim II	9:0